de “LA PROVEEDORA”, y al amparo del procedimiento de contratación señalado en el numeral I.5 
de las Declaraciones de este instrumento jurídico. 

mailto:edgar@gruposignoret.mx

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PROVEEDORA” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $12,180.00 (doce mil ciento ochenta pesos 00/100 M.N.), 
más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $1,948.80 (mil novecientos cuarenta y ocho 
pesos 80/100 M.N.), que asciende al monto mínimo total de $14,128.80 (catorce mil ciento 
veintiocho pesos 80/100 M.N.); y un monto máximo de $27,300.00 (veintisiete mil trescientos 
pesos 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado en cantidad de $4,368.00 (cuatro mil 
trescientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.) lo que asciende a un monto máximo total de 
$31,668.00 (treinta y un mil seiscientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.). 

PARTIDA CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
UNIDAD 

DE 
MEDIDA 

LOGOTIPO 
CANTIDAD 

MÍNIMA 
CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 
SIN I.V.A. 

MONTO 
MÍNIMO SIN 

I.V.A. 

MONTO 
MÁXIMO SIN 

I.V.A. 

177 EMGS01 
MASCARILLA 
CONTRA GASES Y